Corporate Office: 510, A Wing, Kohinoor City C-I Kirol Road, Off L.B.S. Marg, Kurla (W) Mumbai - 400 070, India T: +91 22 6708 2600 / 2500

F: +91 22 6708 2599



GRP/M/ 148 /2018-19

25.07.2018

То

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

То

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

**Scrip code : 509152** 

Symbol: GRPLTD - Series: EQ

Dear Sir / Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith public notice published today i.e. 25<sup>th</sup> July, 2018, in the newspapers viz. Financial Express (in English) and Gujaratmitra (in Gujarati), informing about the:

- 1) 44<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday, 16<sup>th</sup> August, 2018;
- 2) Remote E-voting facility offered to its members; and
- 3) Book closure dates for the purpose of determining eligibility of member's entitlement to dividend, for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2018, and to attend the AGM.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours truly, For GRP Limited

Ganesh A. Ghangurde

President & Chief Financial Officer &

Company Secretary

Encl.: As above



## GRP LTD.

(CIN: L25191GJ1974PLC002555)

Regd. Office: Plot No.8, GIDC Estate, Ankleshwar – 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, India Tel No.: 022 67082600 / 2500 • Fax No.: 022 67082599 • website: www.grpweb.com

## NOTICE

Notice is hereby given that the Forty Fourth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Thursday, 16" August, 2018 at 12.30 p.m. at the Registered Office of the Company at Plot No.8, G.I.D.C. Estate, Ankleshwar – 393 002, Dist. Bharuch, Gujarat, to transact the Ordinary and Special Business as mentioned in the Notice of the Meeting.

Notice of the AGM, Attendance Slip Cum Proxy Form together with web-link for downloading the Annual Report for the financial year 2017-18 have been sent by email to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at www.grpweb.com. Annual Report for the financial year 2017-18 together with Notice of the AGM and Attendance Slip Cum Proxy Form have been sent to all other members at their registered address by permitted mode. The dispatch of the Notice has been completed on 21" July, 2018.

All the members are informed that, the business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means. Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date of 9th August, 2018, may opt for remote e-voting and cast their votes electronically on the business set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of the National Securities Depository Limited (NSDL). The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 9th August, 2018.

The e-voting period shall commence on 13<sup>th</sup> August, 2018 (9:00 am) and shall end on 15<sup>th</sup> August, 2018 (5:00 pm). Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 pm on 15<sup>th</sup> August, 2018. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 9° August, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in / investor.relations@grpweb.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

The members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.

The Notice of AGM is available on Company's website www.grpweb.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com. The procedure for remote e-voting is available in the Notice of AGM as well as on the NSDL's website.

In case of queries related to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the "downloads" section of https://www.evoting.nsdl.com or contact Mr. Pratik Bhatt, Executive, National Securities Depository Limited, email:evoting@nsdl.co.in contact No.: 1800222990.

Notice is also given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 10° August, 2018 to Thursday, 16° August, 2018 (both days inclusive), for the purpose of determining eligibility of member's entitlement to dividend, for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2018, and to attend the AGM.

Place: Mumbai Date: 23<sup>rd</sup> July, 2018 For GRP Limited Rajendra V. Gandhi Managing Director

## જીઆરપી લિમિટેડ

(CIN: L25191GJ1974PLC002555)

રિજસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નંબર ૮, જીઆઇડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર - ૩૯૩૦૦૨, જિલ્લો : ભરૂચ, ગુજરાત ટેલિફોન નં. : ૦૨૨ ૬૭૦૮૨૬૦૦ / ૨૫૦૦ ફેક્સ નં. : ૦૨૨ ૬૭૦૮૨૫૯૯ વેબસાઇટ : www.grpweb.com

## નોટિસ

અત્રે આ સાથે જાણ-કરવામાં આવે છે કે કંપનીનાં સભ્યોની બેઠકની નોર્ટેસમાં ઉલ્લેખ કરવામાં આવ્યા મુજબ સામાન્ય અને ખાસ કામો કરવાં કંપનીના સભ્યોની ૪૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) પ્લોટ નંબર ૮, જીઆઈડીસી. એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર-3૯3૦૦૨. જિલ્લો. ભરૂચ, ગુજરાત ખાતે આવેલી કંપનીની રજિસ્ટર્ડ કચેરી ખાતે ૧૬મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ ગુરૂવારે બધોરના ૧૨-૩૦ કલાકે યોજાશે

ਫ਼ਾਰਿੰਡ ਲਾਮਾਂਕਾ ਲਾਮਾਰੀ ਜੀਟਿਲ, ਜਾਲਾਡੀਕ વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ ਮਾਂਟੇ ਕਾਰਿੰਡ ਲਫ਼ੈਕਾਰ ਤਾਰਿਜ ਫ਼ਾਰਿੰਡ ਭਣਯਾਂ ਸਾਫ਼ੇ ਕੇਯ ਵਿੱਚ ਲਾਫ਼ਿਕ ਫ਼ਾਰਾਗੀ ਵਿਰਾਧ ਤਸ ਪ੍ਰੀਤਰੀ ફੀਸੀ એ ਰਸਾਮ ਲਾਖ਼ੀਕੀ ਬਸੇਬਰ ਫ਼ਾਰਾ ਸੀਤਰਕਾਸ਼ ਆਕਸ਼ੇ ਦੇ ਕੇਯ ਵਿੱਚ ਲਾਫ਼ਿਕ ਫ਼ਾਰਾ ਸੀਤਰਕਾਸ਼ ਆਕਸ਼ੇ ਦੇ ਕੇਸਾ ਲਾਮਾਰਾਗੀ ਬਸੇਬਰ ਲਾਸ਼ ਜੀਤਰਕਾਸ਼ ਆਕਸ਼ੇ ਦੇ ਕੇਸਾ ਦੇ ਕਾਰਿੰਡ ਦੇ ਕੇਸਾ ਦੇ ਜਾਣਾ ਦੇ ਜਾ

છે. નોટિસ રવાનગીની કામગીરી રવમી જુલાઈ રવ્યડના રોજ પૂરી કરવામાં આવી હતી. तमाम સભ્યોને માહિતી આપવામાં આવે છે કે એ.જીએમ.ની નોટિસમાં નક્કી કરવામાં આવેલ કામકાજ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન દ્વારા કરવામાં આવશે. ભીતિક પેપર સ્વરૂપ કે ઇલેક્ટ્રોનિક ડિજિટલ સ્વરૂપમાં શેરો ઇરાવતા સભ્યો દમી ઓગસ્ટ સ્વયડની કર ઓફ ડેટના રોજ સુદૂર ઇ-વોટિંગ માટેની કદાચ પસંદગી કરી શકે છે અને નેશનલ સિક્ચૂરિટીંગ ડિપોઝિટરી લિમિટેક (એનએસડીએલ) ની ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન વ્યવસ્થા મારફતે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં ગૌઠવવામાં આવેલ કામકાજો અંગે ઇલેક્ ટ્રોનિક રીતે તેમના મતો નાંખી શકે છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભા ખાતે અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન કરવાની યોગ્યતા નક્કી કરવા માટે કટ ઓફ ડેટ દમી ઓગ્યર, સ્વપ્ટ છે.

ઇ-વોટિંગને સમયગાળો ૧૩મી ઓગષ્ટ ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૯-૦૦ કલાક શરૂ ઘશે અને ૧૫મી ઓગષ્ટ ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ કલાકે સમાપ્ત ઘશે. સુદૂર ઇ-વોટિંગની અનુમતિ ૧૫મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજના ૫-૦૦ કલાક પછી હશે નહીં. ૧૫મી ઓગષ્ટ ૨૦૧૮ના રોજ સાંજના ૫-૦૦ કલાક બાદ ઇ-વોટિંગ મોડયૂલ મતદાન કરવાં માટે અસસમ બનશે. એક વખત ઠરાવ અંગે સભ્ય હારા મતદાન કરવામાં આવે પછી બાદમાં મતમાં ફેરફાર કરી શકાશે નહીં.

ਕੇ ਭੀਬ ਪਬ ਕਰਤਿੰਨ ਜੀਟਿੰસ ਦਰਾਜ਼ਾ ਭਦਰਾਮਾਂ ਆਕਬਾ ਯਾह ਭੇਪਜੀਜ਼ਾ ਬੇਦੀ ਮੇਗਰੇ છੇ ਅਜੇ ਭੇਪਜੀਜ਼ਾ ਬਨਬ ਯਜੇ છੇ ਅਜੇ ਭਣ ਐਂਡ ਡੈਣ ਐਂਟਰੇ ਡੇ ਵਮੀ ਐਹਾਣ ੨੦੧૮ਜ਼ਾ ਟੀਕ ਬੇਦੀ ਬਦਾਰੇ છੇ ਨੇ ਲਜ਼ਬ evoting@nsdi. co.in / investor.relations@grpweb.com ਓਪਣ ਅਪੀਰ ਮੀਡਰੀਜੇ ਕੀਹਾਬਜ਼ ਆਬੜੀ ਅਜੇ ਪਾਲਰਾਤੀ ਮੇਗਰੀ ਬੜੇ છੇ. ਅਸਮ ਬਰਾਂ ਕੇ ਕਰਤਿਨ સੁਫੂਦ ਬ-ਰੀਟਿੰਗ ਮਾਣੇ ਐਜਐਲਤੀਐਫ ਲਮਬਾ ਜੀਬਰੇਫ ਕ છੇ ਹੀ ਨੇ ਕਰਤਿਰ ਫ਼ਰਿਜ਼ਾ ਪ੍ਰਸ਼ਦ ਆਈ ਤੀ. ਅਜੇ ਪਾਲਰਤਿੰਜੀ ਓਪਐਂਗ ਮਨ ਆਪਰਾਂ ਮਾਣੇ ਤਦੀ ਬੜੇ છે.

જેઓએ સુદૂર ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનાં મતો આપ્યાં નથી તે વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહેનાર સભ્યો મતપત્ર દ્વારા એજીએમ. ખાતે મતદાન કરવાનાં તેમનાં અધિકારનો અમલમાં મૂકવાં સ્થામ હશે. સુદૂર ઇ-વોટિંગ મારકતે મત આપવાનાં પોતાના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ એ.જી.એમ.માં સભ્ય ભાગ લઇ શકે છે પરંતુ એજી.એમ. ખાતે પુન: મતદાન કરવાની અનુમતિ હશે નહીં. જે વ્યક્તિનું નામ સભ્યોના રજિસ્ટર (નોંધણી પત્રક)માં નોંધાયેલું છે અથવા કર ઓફ ડેટના રોજ ડિપોઝિટ રીઝ દવારા જાળવવામાં આવતાં રજિસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં નોંધાયેલ છે તે સભ્યને સુદૂર ઇ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવાનો અધિકાર હશે અથવા મતપત્ર મારફતે એજીએમ ખાતે મતદાન કરવાનો અધિકાર હશે અથવા મતપત્ર મારફતે એજીએમ ખાતે મતદાન કરવાનો અધિકાર હશે.

એ.જી.એમ. ની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.grpweb.com ઉપર અને એનએસડીએલ.ની વેબસાઈટ https://www.evoting.nsdl.com ઉપર પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સુદૂર ઇ-વોટિંગ માટેની કાર્યવાહી/ પ્રક્રિયા એજીએમ.ની નોટિસમાં અને એનએસડીએલ.ની વેબસાઇટમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઈ-વોટિંગ સાથે સંબંધિત પૂછપરછના/પ્રશ્નોના કેસમાં સભ્યો શેરધારકો માટે ફીકવન્ટલી આસ્કડ ક્વેશન્સ (એફએક્યૂએસ) પર તપાસ કરી શકે છે અને https:www.evoting.nsdi.com ના ''ડાઉન લોડસ'' સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટેના ઈ-વોટિંગ યૂઝર મેન્યુઅલ પર તપાસ કરી શકે છે અથવા શ્રી પ્રતિક ભઢ, એક્ઝીક્યુટિંવ, નેશનલ સિક્યૂરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડનો સંપર્ક સાધી શકે છે, ઇમેઇલ : evoting@nsdl.co.in પર સંપર્ક સાધી શકે છે, સંપર્ક નંબર ૧૮૦૦૨૨૨૯૯૦.

જાણકારી આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની અનુચ્છેદ ૯૧ મુજબ કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ અને સભ્યોનું રજિસ્ટર ૩૧મી માર્ચ ૨૦૧૮ના રોજ સમાપ્ત થયેલ વર્ષ માટે ડિવિડન્ટ માટે સભ્યની અધિકારની ચોગ્યતા નક્કી કરવાના હેતુ માટે અને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજરી આપવાં ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ ચુક્કવારથી ૧૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ ગુરવાર (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

સ્થળ : મુંબર્ઇ તારીખ : ૨૩મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ ાજારવા લામટક વતા રાજેન્દ્ર વી. ગાંધી મેનેજિંગ કિરેક્ટર